
Nr. 21666
20 juni

2025

Besluit van de raad van bestuur van het Fonds Podiumkunsten tot

vaststelling uiterste indiendatum Regeling voor muziekhubs op het gebied

van pop, hiphop en dance

De Raad van bestuur van het Fonds Podiumkunsten;

Gelet op artikel 2.2, eerste lid, van de Regeling voor muziekhubs op het gebied van pop, hiphop en
dance;

Besluit:

Artikel 1: Uiterste indiendatum 

Voor subsidie als bedoeld in artikel 1.2 van de Regeling voor muziekhubs op het gebied van pop,
hiphop en dance geldt het volgende

  uiterste indiendatum

 Ronde 1 30 juli 2025

Artikel 2: Inwerkingtreding 

Dit besluit wordt bekendgemaakt via de website van het Fonds Podiumkunsten en in de Staatscourant
en treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van bestuur van het Fonds Podiumkunsten,

d.d. 19 juni 2025

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 21666 20 juni 2025


	Besluit van de raad van bestuur van het Fonds Podiumkunsten tot vaststelling uiterste indiendatum Regeling voor muziekhubs op het gebied van pop, hiphop en dance 
	Artikel 1: Uiterste indiendatum 
	Artikel 2: Inwerkingtreding 


